

Årsredovisning för

Johansson och Lundmark Bygg AB

556436-6010

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johansson och Lundmark Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024 -06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 2024 -06-27



Tage Johansson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johansson och Lundmark Bygg AB, 556436-6010 med säte i Piteå får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringen i årets nettoomsättning beror på ett ökat inflöde av uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 888	3 234	4 146	4 472
Resultat efter finansiella poster	322	79	-23	-289
Soliditet, %	44	34	19	33

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	126 775	79 230
Omföring av föreg års vinst			79 230	-79 230
Årets resultat				229 971
Vid årets slut	100 000	20 000	206 005	229 971

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 260 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	206 005
årets resultat	229 971
Totalt	435 976
disponeras för	
balanseras i ny räkning	435 976
Summa	435 976

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 887 606	3 233 873
Övriga rörelseintäkter		496	29 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 888 102	3 263 588
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 379 673	-867 980
Övriga externa kostnader		-735 035	-633 074
Personalkostnader	2	-1 438 944	-1 673 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 804	-6 804
Summa rörelsekostnader		-5 560 456	-3 181 759
Rörelseresultat		327 646	81 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		172	1 980
Räntekostnader		-5 428	-4 579
Summa finansiella poster		-5 256	-2 599
Resultat efter finansiella poster		322 390	79 230
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-55 000	-
Resultat före skatt		267 390	79 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 419	-
Årets resultat		229 971	79 230

2024072403437

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 787	17 591
Summa materiella anläggningstillgångar		10 787	17 591
Summa anläggningstillgångar		10 787	17 591
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		490 748	531 392
Övriga fordringar		30 537	35 768
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		162 489	326 397
Summa kortfristiga fordringar		683 774	893 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	666 132	56 395
Summa kassa och bank		666 132	56 395
Summa omsättningstillgångar		1 349 906	949 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 360 693	967 543

2024072403438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 005	126 775
Årets resultat		229 971	79 230
Summa fritt eget kapital		435 976	206 005
Summa eget kapital		555 976	326 005
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		55 000	-
Summa obeskattade reserver		55 000	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		438	3 088
Summa långfristiga skulder		438	3 088
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		333 824	312 415
Skatteskulder		24 434	9 489
Övriga skulder		335 206	251 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 815	65 331
Summa kortfristiga skulder		749 279	638 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 360 693	967 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre bolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	10-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	167 336	167 336
	<u>167 336</u>	<u>167 336</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-149 745	-142 941
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-6 804	-6 804
	<u>-156 549</u>	<u>-149 745</u>
Redovisat värde vid årets slut	10 787	17 591

Not 4 Kassa och bank

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	350 000
Outnyttjad del	-300 000	-350 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 5 Ställda säkerheter och eventuallförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	300 000	350 000
Summa ställda säkerheter	300 000	350 000

Eventuallförpliktelser

Eventuallförpliktelser	Inga	Inga
------------------------	------	------

Underskrifter

Piteå 2024 - 06 - 27



Tage Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024 - 06 - 27

ERA revisorer i Norr AB.



Victor Wiklund
Auktoriserad revisor

2024072403442
